ESTADO DO TOCANTINS

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA DE PRAIA NORTE

OFICIO N º 06/2021.

A Sua excelência a senhora
LUCILENE ALVES GOMES SILVA
Secretaria da Saúde
Praia Norte- Tocantins

Praia Norte, 30 de março de 2021.

Assunto: Requisita Informações sobre a quantidade de doses de vacinas contra

COVID-19 foram destinadas ao município de Praia Norte -TO.

Excelentíssima Senhora Secretaria

Cumprimentando- a cordialmente, sirvo-me do presente expediente,

para solicitar de vossa excelência, informações sobre a quantidade de doses da

vacina conta COVID - 19, que foram encaminhadas a este município e quais foram

as pessoas vacinadas.

Sem mais para o momento e na certeza do pronto atendimento,

antecipamos-lhe votos de estima e apreço, colocando-nos a disposição para

quaisquer informações.

Prefeitura Mun. de Praia Nortt
Respeitosamente, CNPJ:lS.061.789/0001-11

PROTOCOLO

_ Data: ,J f t> 3 /__:..2- --1--I -

Hora: JJ~~ ~
Servidor:_~-=-----:;,,-~,--4---

Cargo: ...L!JJ tg IM e O r,<? < &---...

E' NO!-:, {&C ,-..Q P, o? C0,W 1 / 1 >
FRANCISCO ROGERIO GOMES MADEIRO

Vereador ·

Rua Getúlio Vargas s/n, centro Praia Norte TO, CEP 77970-000, CNPJ 07.783.321/0001-59, Fone(63)3488-1216

{ "type": "Document", "isBackSide": false }